



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Łódź, dnia 10.05.2024

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn.

Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych dla Pracowni Endoskopii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

ZP/45/2024

Pytanie 1

Dotyczy pakiet 4 poz. 18 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje 20 szt. igieł (4 op. po 5 szt.) czy 20 op. po 5 szt. (w opisie produktu podano wielkość opakowania)?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, oczekuje 4 opakowań po 5 sztuk.

Pytanie 2

Dotyczy pakiet 4 poz. 18 - Prosimy o doprecyzowanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i czy wymagania długość ostrzy igły to 4 i 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje wymagana długość ostrzy igły to 4 mm i 6 mm.

Pytanie 3

Dotyczy §3 ust. 7 umowy – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wartości zamówienia (wykorzystanego zgodnie z prawem opcji) z 80% na 40%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie maksymalnej wartości zamówienia (wykorzystanego zgodnie z prawem opcji) z 80% na 40%.

Pytanie 4

Dotyczy §3 ust. 4 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie 5

Dotyczy §4 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji.

Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów trójkanałowych z cewnikiem w rozmiarze 7.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 3, sfinkterotomów trójkanałowych z cewnikiem w rozmiarze 7.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, protez plastikowych stosowanych do drenażu dróg zablokowanych przewodów żółciowych. Produkt zawiera: cieniodajną protezę wykonaną z EVA (kopolimer etylenu i octanu winylu) oraz osłonkę ułatwiającą wprowadzenie protezy do kanału roboczego endoskopu. Rozmiary: średnica 7, 8.5, 10 i 11.5 Fr, długość 5, 7, 9, 12 i 15 cm. Współpracuje z zestawami wprowadzającymi. Produkt jałowy, jednorazowego użytku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 8 protez plastikowych stosowanych do drenażu dróg zablokowanych przewodów żółciowych. Produkt zawiera: cieniodajną protezę wykonaną z EVA (kopolimer etylenu i octanu winylu) oraz osłonkę ułatwiającą wprowadzenie protezy do kanału roboczego endoskopu. Rozmiary: średnica 7, 8.5, 10 i 11.5 Fr, długość 5, 7, 9, 12 i 15 cm. Współpracuje z zestawami wprowadzającymi. Produkt jałowy, jednorazowego użytku

Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 13, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników popychających ze średnicą cennika popychającego 3 Fr na prowadnik 0,018 oraz 5, 6, 7, 8.5, 11Fr na prowadnik 0,035. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 2 w pozycji 13 cewników popychających ze średnicą cennika popychającego 3 Fr na prowadnik 0,018 oraz 5, 6, 7, 8.5, 11Fr na prowadnik 0,035. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Prosimy o wykreślenie z pakietu 2 pozycji 20 – produkt wycofany przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 2 pozycji 20.

Pytanie 10

Prosimy o podanie ilości w pozycji 25 – w formularzu cenowym „ilość 0”

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z formularza cenowego pozycję 25

Pytanie 11

Prosimy o wykreślenie z pakietu 2 pozycji 26 – produkt wycofany przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 2 pozycji 26.

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 30, w miejsce pierwotnych parametrów, protez plastikowych wykonanych z PTFE. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 30 protez plastikowych wykonanych z PTFE. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 32, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 6, 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4, temperowanych na długości 4 cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie , poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 6, 6.9, 8.4, 9, 9.6, 11.4, temperowanych na długości 4 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 33, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 8.4 i 9.6Fr, cewnik 7Fr temperowany do 5Fr na długości 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie poszerzań do dróg żółciowych w rozmiarach: 8.4 i 9.6Fr, cewnik 7Fr temperowany do 5Fr na długości 5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

dotyczące załącznik nr 1 - pakiet 1 poz.7

Czy w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści :

jednorazowe igły iniekcyjne kolonoskopowe do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 2300mm; długość igły 4mm,5mm, 6mm do wyboru średnica igły 23G i 25G do wyboru przez Zamawiającego ; skos igły - krótki optymalny do tkanki dolnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednorazowych igieł iniekcyjnych kolonoskopowych do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 2300mm; długość igły 4mm,5mm, 6mm do wyboru średnica igły 23G i 25G do wyboru przez Zamawiającego ; skos igły - krótki optymalny do tkanki dolnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach.

Pytanie 16

Dot. pakietu 1 SWZ, oświadczenie – załącznik nr 5 i 5a do SWZ, formularz ofertowy pkt. 6, formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyposażenia (np. w poz. 35 i 37), które nie jest wyrobem medycznym, objęty jest stawką VAT 23% i tym samym nie posiadają dokumentów dopuszczających typu Certyfikat CE, Deklaracja zgodności, dokumenty powiadomienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie.

Pytanie 17

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, średnica 2,4 mm, szerokość otwarcia szczęk 8 mm, długość szczęk 4 mm, pojemność 9,5 mm³.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, średnica 2,4 mm, szerokość otwarcia szczęk 8 mm, długość szczęk 4 mm, pojemność 9,5 mm³.

Pytanie 18

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy otwarcia 10 mm, 15 mm i 20 mm, drut tnący 0,3 mm oraz średnicy otwarcia 25 mm, 30 mm i 35 mm, drut tnący 0,4 mm

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 3 i 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy otwarcia 10 mm, 15 mm i 20 mm, drut tnący 0,3 mm oraz średnicy otwarcia 25 mm, 30 mm i 35 mm, drut tnący 0,4 mm

Pytanie 19

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm i 25 mm, średnica drutu tnącego 0,35 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 15 mm i 25 mm, średnica drutu tnącego 0,35 mm.

Pytanie 20

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsownic o otwarciu ramion 9,11,12,13,15,16 mm, długość klipsa 8 mm (dla szer. 9 mm), 9 mm (dla szer. 11 mm, 12 mm), 9,5 mm (dla szer. 13 mm, 15 mm, 16 mm).

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsownic o otwarciu ramion 9,11,12,13,15,16 mm, długość klipsa 8 mm (dla szer. 9 mm), 9 mm (dla szer. 11 mm, 12 mm), 9,5 mm (dla szer. 13 mm, 15 mm, 16 mm).

Pytanie 21

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o wymiarach 30x55 mm i 40x60 mm, średnica cewnika 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o wymiarach 30x55 mm i 40x60 mm, średnica cewnika 2,3 mm.

Pytanie 22

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, długość tyżeczek 4 mm, średnica 2,4 mm, kolor powleczenia dla kleszczy przeznaczonych do gastrokopii szary, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, długość tyżeczek 4 mm, średnica 2,4 mm, kolor powleczenia dla kleszczy przeznaczonych do gastrokopii szary, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 23

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, wyłącznie w wersji obrotowej, rozwarcie 7 mm, średnica 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, wyłącznie w wersji obrotowej, rozwarcie 7 mm, średnica 2,4 mm.

Pytanie 24

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy 0,3 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15 mm oraz 0,4 mm dla średnicy otwarcia 25 mm, 30 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli 50 mm, średnica osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy 0,3 mm dla średnicy otwarcia 10 mm i 15 mm oraz 0,4 mm dla średnicy otwarcia 25 mm, 30 mm i 35 mm, maksymalna długość oczka pętli 50 mm, średnica osłonki 2,3 mm.

Pytanie 25

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli w kształcie owalnym, cięcie z użyciem koagulacji, drut o minimalnej średnicy 0,4 mm, z dodatkową spiralą dla zwiększenia tarcia, średnica otwarcia 20 mm, 25 mm, 30 mm (do wyboru przez Zamawiającego), średnica osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli w kształcie owalnym, cięcie z użyciem koagulacji, drut o minimalnej średnicy 0,4 mm, z dodatkową spiralą dla zwiększenia tarcia, średnica otwarcia 20 mm, 25 mm, 30 mm (do wyboru przez Zamawiającego), średnica osłonki 2,3 mm.

Pytanie 26

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igły w półprzezroczystej osłonce, pancierz igły zakończony metalowym pierścieniem wewnątrz osłonki.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igły w półprzezroczystej osłonce, pancierz igły zakończony metalowym pierścieniem wewnątrz osłonki.

Pytanie 27

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie klipsownicy ładowanej, dostarczanej z trzema klipsami do dołączenia do klipsownicy, średnica klipsownicy 2,72 mm, rozwarcie ramion klipsa 11 mm, stopień zagięcia ramion klipsa 90 stopni lub 135 stopni (do wyboru), klipsownica obrotowa, bez mechanizmu wielokrotnego przyknięcia.

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie klipsownicy ładowanej, dostarczanej z trzema klipsami do dołączenia do klipsownicy, średnica klipsownicy 2,72 mm, rozwarcie ramion klipsa 11 mm, stopień zagięcia ramion klipsa 90 stopni lub 135 stopni (do wyboru), klipsownica obrotowa, bez mechanizmu wielokrotnego przyknięcia.

Pytanie 28

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega, iż w sytuacji nie dostarczenia produktu w terminie o którym mowa w § 3. ust. 5. oraz bezwzględnej konieczności zastosowania, dokona zakupu u innego Sprzedawcy, a Wykonawca zostanie obarczony różnicą kwotową, w przypadku ceny wyższej, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 29

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Podane ilości produktu są wartościami szacunkowymi i nie mogą stanowić podstawy do żądania przez Wykonawcę pełnej realizacji określonych wielkości i ilości dostaw podanych w SWZ przez Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia. Ilość zamawianego produktu, w ramach realizacji umowy może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w wysokości minimalnej 80% wartości brutto umowy określonej w § 6 ust. 1.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie 31

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych lub braków ilościowych, Zamawiającemu zostanie dostarczony towar wolny od wad lub uzupełniony brak w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie 32

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać wierzitelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego i jego organu założycielskiego którym jest Uniwersytet Medyczny w Łodzi. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie 33

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niezrealizowania przez Wykonawcę zamówienia w terminie o którym mowa w § 3 ust. 5 umowy gdy opóźnienie przekroczy 5 dni, lub niemożności wykonania zamówienia przez Wykonawcę, Zamawiający może dokonać zakupu tych produktów od podmiotów trzecich i odmówić spóźnionej dostawy (zakup interwencyjny), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takiej sytuacji Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu u innego dostawcy, a ceną wynikającą z umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Pytanie 34

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku trzykrotnego przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 5 o 10 dni Zamawiający może odstąpić od niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym, z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu

Pytanie 35

Dotyczy warunków umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie następującego zapisu.

Pytanie 36

Dot. pakietu nr 6, poz. 2

Zgodnie z najnowszą specyfikacją dostępnych na rynku produktów spełniających wszystkie pozostałe parametry, prosimy o dopuszczenie nakładki do endoskopów o śr. 9,8 mm - 11,7 mm (zamiast 10,0 mm - 11,7 mm).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dopuszczenie nakładki do endoskopów o śr. 9,8 mm - 11,7 mm (zamiast 10,0 mm - 11,7 mm).

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów bądź produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „*-poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Dziękujemy za złożone zapytania.

.....
Mgr. Kinga Miśkiewicz
Przewodnicząca Komisji Przetargowej